

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0497570259
---	-----------------------	----------------

2	14/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:39:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს თამუნა	448050395
---	------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ხულოს მუნიციპალიტეტის სოფელ ღორჯომის საჯარო სკოლა	248053733
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ხულო
---	------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ხულო
---	------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სხვა
---	------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მილი PPR 20-3.4 PN 20 თეთრი TOTI	400024497_1771	მეტ	235.0000	1.2000	282.0000
2	ქურო 20მმ ნაცრ.	400024497_119	ცალი	53.0000	0.3000	15.9000
3	მუხლი 20*90 ნაცრ.	400024497_133	ცალი	50.0000	0.3000	15.0000
4	სამკაპი 20მმ ნაცრ.	400024497_143	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
5	ხელსაბანი ფეხით TR364	445437493_ხ 0559	ცალი	1.0000	80.0000	80.0000
6	ონკანი 301-31	445437493_ო 0011	ცალი	1.0000	25.0000	25.0000

13	1051.4000 - ერთი ათას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/01/2020, 16:20:48

0497570259 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	გოფირებული შლანგი 1/2*1/2*45	202461763_00340-45-19241-3	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
8	შარავი 20 მმ ნაცრ	400024497_003	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
9	სათლი 10ლ უკრ	35001021057_08	ცალი	2.0000	9.0000	18.0000
10	იზოლირებული ელ კაბელი H05VVH2-F 2 X 4 mm BALIK GEO	იზოლირებული ელ კაბელი H05VVH2-F 2 X 4 mm	ცალი	33.0000	2.5000	82.5000
11	ჩამრთველი მის გარე 1-ნი თ/რ	445437386_01051100100101.	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
12	როზეტი ^^VS`` თ რ	445437386_01281100100113	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
13	მუხლი გ/ხ ლატუნის (ნაცრ) 20*1/2	400024497_1557	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
14	შემავსებელი შემადგენლობა FERMFIX SILICONE 280 მლ	448383339_00000001759	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
15	პოლიურეთანის ქაფი PORTO PU FOAM 750 მლ	448383339_00000001756	ცალი	5.0000	9.0000	45.0000
16	შემის ღუმელის მილი (11*70)	445404189_00001112	ცალი	14.0000	5.0000	70.0000
17	მიკროფიბრი საწმენდი ტილო 60 x 80 /1366/-4860007490800	445487544_4860007490800	ცალი	7.0000	5.0000	35.0000
18	მტვრის ტილო 1*3*40(30*38) (დელფინი)	445474950_4860004330055.	შეკ	13.0000	1.0000	13.0000
19	ცოცხი	00100	ცალი	12.0000	5.0000	60.0000
20	ზოქლომი ექსტრა 80	406085347_03939	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
21	კარის საკეტის გულანა	406260273_30	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
22	ამერიკანკა ლატუნის გ/ხ 20მმ ნაცრ.	400024497_022	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
23	წყლის ფილტრი 1/2	445388946_10002	ცალი	2.0000	18.0000	36.0000

13 1051.4000 - ერთი ათას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/01/2020, 16:20:48

0497570259 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
24	სკოჩი ევრო პლასტი 200 მ	406024948_00873	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
25	8889012 რვეული მინდვრიანი 0.2*0.306	248424593_888901 2	ცალი	12.0000	2.5000	30.0000
26	E6291 SHUNUI 1319 კალამი	448381992_6291	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
27	საღებავი SMART PLAS 3 კგ	448383339_000000 002503	ცალი	5.0000	17.0000	85.0000
28	გამხსნელი INDUSTRIAL SELULOZIK TINER 12/1	448383339_000000 002573	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000

13 1051.4000 - ერთი ათას ორმოცდათერთმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/01/2020, 16:20:48